موضوع جالب دیگر این است که ایران به سرعت و به سختی کار ساختن این تونل را در دست دارد و این نشانه بدی است از این نظر که احتمالاً انتظار دارند مذاکرات با اتحادیه اروپا به نتیجه نرسد و دارند خود را برای روبرویی با غرب آماده می کنند.

رئیس سازمان سیا ایران را تهدیدی برای آمریکا خواند

جمعه 30 بهمن 1383 - 18 فوریه 2005

پورتر گاس رئیس سازمان جاسوسی آمریکا "سیا" در نخستین اظهار نظر رسمی خود پس از انتصاب به این سمت ایران تهدیدی برای منافع آمریکا خواند. به گزارش خبرگزاری "مهر" به نقل از آسوشیتدپرس، گاس در نخستین گزارش خود به کمیته اطلاعاتی سنا گفت ستیزه جویان اسلامگرا، کره شمالی و ایران اصلی ترین تهدیدهای هستند که آمریکا با آنها روبروست.

رئیس سازمان مرکزی اطلاعات آمریکا ضمن ابراز نگرانی در باره قابلیت های موشکی کره شمالی، گفت پیونگ یانگ به تولید، گسترش، استقرار و فروش موشکهای بالستیک با برد بالا و پیشرفته ادامه می دهد و می تواند آزمایش موشکی بویژه موشک های دوربرد را از سر بگیرد که این موشکها می تواند آمریکا را هم مورد هدف قرار دهد.

بوش: مسئله عراق با ایران متفاوت است // استفاده از روش دیپلماتیک را به جای راه حل نظامی درباره ایران ترجیح می دهیم

جمعه 30 بهمن 1383 - 18 فوریه 2005

رئیس جمهور آمریکا در نشست مطبوعاتی گفت مساله عراق با ایران متفاوت است و ما سعی می کنیم درباره مسئله هسته ای این کشور از راه های سیاسی استفاده کنیم.

در حمله تروریست ها به اولین مسجد در شهر بغداد جمع زیادی از نمازگزاران به خاک و خون کشیده شدند البته شبکه العربیه تعداد شهدای این حمله تروریستی را 31 تن اعلام کرد در حالی که رویترز این تعداد را 13 تن اعلام کرده بود. در این حمله 22 تن دیگر نیز زخمی شدند.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور هفته نامه های ایران: ۳۰ بهمن

بی بی سی: جمعه 30 بهمن 1383 - 18 فوریه 2005

انتقاد از مقامات دولتی در ارتباط با مواجهه با بحران ها، انتخابات ریاست جمهوری، مراسم سالگرد انقلاب، پرونده هسته ای ایران و تهدید ژاپن به خروج سرمایه از ایران و عزاداری محرم، عناوین مهمترین مطالب هفته نامه های چاپ ایران است.